•.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.755/2013

NOMEIA PESSOAL APROVADO NO CONCURSO
PúBLICO EDITAL 0112012 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Concurso Público, Edital 0112012, para provimento de
diversos cargos existentes na Administração Direta do Município de Patrocínio e;

Considerando, a necessidade de prover os cargos constantes do Edital n° 01/2012 e;

Considerando, o Quadro de cargos de provimento efetivo, constante das Leis Complementares n° 61 e
62/2009, 96 e 97/2011 e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 12, e art. 13 da Lei Complementar nO60 de O l.l 0.2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE
Art. 1° - Nomear, os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital nO0112012, abaixo relacionados

para os respecti vos cargos:

••

I -

ORO. NOME CARGO CLASS
I CRISTIANE ELIZA SILVA Agente de Serviços Escolares I I
2 FABIO ABADlO DA CUNHA Agente de Serviços Escolares 12
3 POLIANA CUNHA RODRIGUES Agente de Serviços Escolares 13
4 ANA PAULA SOUZA DE PAULA Agente de Serviços Escolares 14
5 BEATRIZ ABADIA PEREIRA Agente de Serviços Escolares 15
6 GEANE ABADIA BATISTA REIS Agente de Serviços Escolares 16
7 YVONIR LEANDRO DE OLNEIRA Agente de Serviços Escolares 17

I GISLENE ALVES RAMOS Assistente Social 13

I PATRICIA REIS PEREIRA Auxiliar de Saúde 6
2 MARCILENE CATARINA CORTES FERREIRA OLIVEIRA Auxiliar de Saúde 7
3 CLEONICE MARIA DE OLNEIRA PEDROSA Auxiliar de Saúde 8

I CRISTIANE APARECIDA VIEIRA ALMEIDA Educador Cuidador Social 13

I PAULO ROBERTO DA SILVA Fiscal Sanitário 4
2 FENIX CRISTINA LIMA OLIVEIRA Fiscal Sanitário 5
3 CYLESIAVALDA DE FARIA Fiscal Sanitário 6
4 CINTHIA PRATES MOREIRA Fiscal Sanitário 7

I SIMONE SOUZA CORTES FERREIRA Instrutor de Artesanato 4

I JEOV ANE MANSUR FILHO Instrutor de Informática 4
2 JOAO PAULO NOVAIS BEZERRA Instrutor de Informática 5

I ELlZENE MARIA DE OLIVEIRA Monitor de Educação Infantil 84
2 MARCIA CRISTINA QUIRINO VIEIRA Monitor de Educação Infantil 85
3 ELlSANGELA ESTEVES DA SILVA Monitor de Educação Infantil 86
4 BEATRIZ REIS DIAS Monitor de Educação Infantil 87
5 DANUBIA ROSA ALVES Monitor de Educação Infantil 88

~
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

6 GISLENE APARECIDA ROSA Monitor de Educação Infantil 89
7 MANOELINA MARIA DA FONSECA CUNHA Monitor de Educação Infantil 90

-
I CLAUDIO GONCALVES PEREIRA Operador de Máquinas Pesadas 3
2 WELINGTON ANTONIO ROSA SILVA Operador de Máquinas Pesadas 4
3 CASSIO ANTONIO DA SILVA Operador de Máquinas Pesadas 5
4 EWERTON LUIS DASILVA Operador de Máquinas Pesadas 6

I NEIDE QUEIROZALVES Pedagogo 7

I APARECIDA DE LOURDES BORGES Professor do Ensino Infantil 76
2 CIRLENE APARECIDA GARCIA Professor do Ensino Infantil 77
3 ZILA DO CARMO VIEIRA MARQUES Professor do Ensino Infantil 78- 4 VERONICE APARECIDA DA SILVA Professor do Ensino Infantil 79
5 MARINA CHERULLI ALVES VELOSO Professor do Ensino Infantil 80

I -6 "SIMONE CRISTIANE DE OLIVEIRA Professor do Ensino Infantil 81
7 JESSICA CRISTINA DE ALMEIDA DAVID Professor do Ensino Infuntil 82
8 ANA MARIA CORREA ASSIS Professor do Ensino Infantil 83
9 LUCIANA APARECIDA SILVA FELIX Professor do Ensino Infantil 84
la SARAH JANNE FERREIRA SANTOS Professor do Ensino Infantil 85

I JULIANA AMARAL CAIXETA MORA[S Professor P I 12[
2 ELlZETE APARECIDA DA SILVA Professor PI 122
3 AMANDA VIRGINIA ALVES FERNANDES Professor P 1 [23
.4 SANDRA APARECIDADE FREITAS Professor P I 124
5 GABRIELA LUIZA DA SILVA S[LVEIRA Professor P I 125

I 6 MARIA APARECIDABELARMINO Professor P [ 126
7 MONIZY VIEIRA CAMPOS Professor P I 127
8 ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA ProfessorPl 128
9 CHEILA RODRIGUES GOMES Professor P I 129
la ANA CLAUDIA SOUZA DE PAULA Professor P I 130
11 SANDRA DEOLINA DE CASTRO. Professor P [ 131
12 EDILAMAR MARIA ARVELOS CAIXETA Professor P I 132
13 MARIA JOSE PERES MORAIS Professor P I 133
14 CLAUDIA MARIA TEIXEIRA Professor P I 134

I

15 GISLENE APARECIDA ALVES Professor P1 135
16 ERIKA PRATES FIUZA RABELO Professor P [ 136
17 L1LIANE VIEIRA DE SOUZA CABRAL Professor P I 137
18 GERALDA GARCIA ALVES Professor P I 138
19 NEIDE FERREIRA DE LIMA SANTOS Professor P 1 139

I RENATA LISBOA RAMOS DOS SANTOS Professor P2 - Geografia 2

1 LUCIMAR PEREIRA GONCALVES QUE[ROZ Professor P2 - Inglês 2

I FRANCIELY APARECIDA RODRIGUES Técnico em Enfermagem 121
2 CELlO NUNES DE SOUSA Técnico em Enfermagem 122
3 MARIO SERGIO BATISTA DE SOUZA Técnico em Enfermagem 123
4 JAQUELINA ABADIA DOS REIS LISBOA Técnico em Enfermagem 124
5 LUZIANA DA SILVA VIANA Técnico em Enfermagem 125
6 ZILSILEIA MARTINS OLIVEIRA. Técnico em Enfe magem 126

"'::-
~

~

••

••

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

7 SIMONE DE CASTRO SOARES Técnico em Enfermagem 127
8 ANA PAULA DE CASTRO BERNARDES Técnico em Enfermagem 128
9 JULlANA LUCIA BRITO SANTANA Técnico em Enfermagem 129
10 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 130
11 SUELY APARECIDA DIAS Técnico em Enfermagem 131
12 AGNALDO JOSE ROSA Técnico em Enfermagem 132
13 G1SELLE ANDREIA DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 133
14 HELOISA IMACULADA PEREIRA MARTINS Técnico em Enfermagem 134
15 KELLY ABADIA DE FREITAS Técnico em Enfermagem 135
16 CLEIDIMAR DA SILVA Técnico em Enfermagem 136
17 ADRIANA APARECIDA PEREIRA Técnico em Enfermagem 137
18 MARIA APARECIDA LOURENCO DA SILVA MORAIS Técnico em Enfermagem 138
19 WEULER ANTUNES COSTA Técnico em Enfermagem 139
20 THAISA ISABEL DA SILVA DORNELAS CORTES Técnico em Enfermagem 140
21 IRACIBEL VIEIRA Técnico em Enfermagem 141
22 MARIA DA GLORIA OLIVEIRA SILVA Técnico em Enfermagem 142
23 SANIA DO CARMO FERNANDES Técnico em Enfermagem 143
24 MARCIA DE LOURDES OLENDlNO Técnico em Enfermagem 144
25 JOYCE DE FATIMA ALVES Técnico em Enfermagem 145
26 ODIRLEI ROMAO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem 146
27 HELLEN MARIA CRUZEIRO Técnico em Enfermagem 147
28 JOSIANA SOUZA MELO Técnico em Enfermagem 148
29 VANESSA APARECIDA SILVA FERREIRA Técnico em Enfermagem 149
30 CAMlLA SILVA MATIAS Técnico em Enfermagem 150
31 TALlSON SOUZA FERNANDES Técnico em Enfermagem 151
32 ANALZIRA APARECIDA LELlS SANTOS Técnico em Enfermagem 152
33 ADRIANE DE FATIMA CORREA Técnico em Enfermagem 153
34 JADER RODRIGUES Técnico em Enfermagem 154

1 DOUGLAS APARECIDO DA SILVA Telefonista 6
2 ADRIANA LOPES DA FONSECA OLIVEIRA Telefonista 7
3 SHAUANE GABRIELA CONCE1CAO VERONA Telefonista 8
4 HIAGO SILVA ALVES Telefonista 9

I DAYANE CRISTINE DE OLIVEIRA SILVA Terapeuta Ocupacional 2

Art. 2° - Os servidores nomeados terão o prazo de30(trinta) dias contados da publicação desta Portaria,
para tomar posse e entrar em exercicio, devendo apresentar no ato da posse toda a documentação prevista no item
15.3 do Edital n° 01/2012.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio-MG, 15 de fevereiro de 2013.

L~~ campo~l S%eira
\jefeito Municipal

(, ) n.D.. cL-Publicada(o).JomaL.~~ .
... ~9..~ ..em2)..If2,?d201~
pág.t4,.I,1.-. ~.~ ~ afixada(o) no placarc
da Prefeitura Munic~al de Patrocínic
de .:£..IQ:!:-.I2013 a ...'\-..I!J.:!.I2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.

	00000001
	00000002
	00000003